
 

    

 

2026年 2月 3日 

各 位 

碧海信用金庫  

 

 

店舗外ＡＴＭコーナー「イトーヨーカドー安城店出張所」の営業終了について 

 

 

 

 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このたび、碧海信用金庫は 2026 年 2 月 14 日(土)をもちまして、店舗外ＡＴＭコーナー

「イトーヨーカドー安城店出張所」（イトーヨーカドー安城店内）の営業を終了させていた

だくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、引続き近隣の当金庫ＡＴＭコーナーを

ご利用いただきますよう、よろしくお願いいたします。なお、2 月 15 日(日)は当金庫全て

のＡＴＭコーナーがシステム更改のためご利用いただけませんので、ご了承願います。 

 

 

記 

 

1. 営業終了日 

2026年 2月 14日(土) 

 

2. 近隣ＡＴＭコーナーのご案内 

近隣ＡＴＭコーナー 所在地 

新安城支店 安城市今池町 2丁目 1番 23号 

アンディ出張所 安城市住吉町 3丁目 5番 28号 

 

以 上 

 

 


